РЕШЕНИЕ
             Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое    сельское  поселение» Звениговского района Республики Марий Эл

 Созыв 2                                                                                                  с.Исменцы
Сессия-4                                                                                      3 марта  2010 года

№24

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.09.2009 г№154 «О внесении изменении в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»( в ред. 02.10.2008 г  г №108 , в ред.от 29.01.09 №128)   «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной  службы в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»

       На основании экспертного заключения №51/06 от 14 декабря 2009 года Министерства юстиции Республики Марий Эл на Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»          « О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.09.2009 г№154 «О внесении изменении в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 02.10.2008 г   №108 ( в ред.от 29.01.09 №128)   «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной   службы в муниципальном образовании  «Исменецкое сельское поселение»  ,Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» РЕШИЛО:
1.В пункте 2 Решения слово «с момента» заменить словом «после».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в местах обнародования.

Глава муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»                                     Т.Н.Кириллова